MARADVANYKIMUTATAS 2024. 12. 31.

24. melléklet

Sor- Megnevezés Osszeg Ft Osszeg Ft Osszeg Ft Osszeg Ft Osszeg Ft Osszeg Ft
szam
1 2 3 4 5 6 7 7
Osszevont | Onkormanyza| Nagymanyoki Kézds |Nagymanyoki Pitypang Nagymanyoki Nagymanyoki Varosi
ti szintl Onkormanyzati Hivatal| Ovoda és Bélcsdde Kézmuivelddési Konyha
Kozpont

01 |01 Alaptevékenység 658 163 890| 622 145018 6 495 308 927 582 4958 102 23 637 880
koltségvetési bevételei

02 |02 Alaptevékenység 801 333 159| 430 855 081 113 665 965 144 601 330 33 047 865 79 162 918
koltségvetési kiadasai

03 (I Alaptevékenység -143 169 269 191 289 937 -107 170 657 -143 673 748 -28 089 763 -55 525 038
koltségvetési egyenlege
(=01-02)

04 |03 Alaptevékenység 582 359 412| 244 396 729 109 711 038 143 826 347 28 514 177 55911 121
finanszirozasi bevételei

05 |04 Alaptevékenység 346 839 731| 346 839 731 0 0 0 0
finanszirozasi kiadasai

06 |ll Alaptevékenység 235519 681| -102 443 002 109 711 038 143 826 347 28 514 177 55911 121
finanszirozasi
egyenlege (=03-04)

07 (A) Alaptevékenység 92 350 412| 88 846 935 2 540 381 152 599 424 414 386 083
maradvanya (=tlll)

08 |05 Vallalkozasi 0 0 0 0 0
tevékenység
koltségvetési bevételei

09 |06 Vallalkozasi 0 0 0 0 0 0
tevékenyseég

koltségvetési kiadasai




10

1] Vallalkozasi
tevékenység
koltségvetési egyenlege
(=05-06)

11

07 Vallalkozasi
tevékenység
finanszirozasi bevételei

12

08 Vallalkozasi
tevékenyseég
finanszirozasi kiadasai

13

v Vallalkozasi
tevékenység
finanszirozasi
egyenlege (=07-08)

14

B) Vallalkozasi
tevékenység
maradvanya (=llI*IV)

15

C) Osszes
maradvany (=A+B)

92 350 412

88 846 935

2 540 381

152 599

424 414

386 083

16

D) Alaptevékenység
kotelezettségvallalassal
terhelt maradvanya

0

0

0

0

0

0

17

E) Alaptevékenység
szabad maradvanya (=A-
D)

92 350 412

88 846 935

2 540 381

152 599

424 4114

386 083

18

F) Vallalkozasi
tevékenységet terheld
befizetési kotelezettség
(=B*0,1)

19

G) Vallalkozasi
tevékenység
felhasznalhato
maradvanya (=B-F)




